[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от______02.11.2022__  № __1081_______________

г. Ершов
О внесении изменений в постановление
администрации Ершовского муниципального

района от 27 октября 2022 года №1067
          Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ,  Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Изменить подпункт 1.2. пункта 1 постановления администрации Ершовского муниципального района от 27 октября 2022 года №1067 «О дополнительных мерах поддержки членов семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации либо заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на  Вооружённые Силы Российской Федерации», изложив его в следующей редакции:
        «предоставление бесплатного питания обучающимся 5-11 классов в муниципальных общеобразовательных организациях в дни обучения в течение учебного года, из расчета стоимости меню в каждой организации».
2. Отделу по информатизации, организационной работе и общественным отношениям  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ершовского муниципального района по социальным вопросам И.Н. Божко.
Глава  Ершовского муниципального района                                С.А. Зубрицкая